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Premios Oscar 2013

Una periodista de la seccion Cultura y Espectaculos viajara a
Estados Unidos para cubrir todos los detalles de los Oscar.

Premios Oscar
Fecha de publicacion: 4 de febrero
Fecha del evento: 24 de febrero

En esta version de la entrega de los
premios de la Academia, el interes que
tendran nuestros lectores en el evento
sera mayor a la de afos anteriores, ya
que la pelicula chilena “NO” fue
nominada para competir en la categoria
de “Mejor pelicula extranjera”.

Trafico Estimado

Paginas Vistas: 600.000
Visitantes Unicos: 200.000
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LA CAMPANA QUE CAMBIO A UNA NACION
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Contenido del especial

< Completas cronicas informativas con los detalles
del evento, las cuales tendra gran exposicion en
portada.

% Notas exclusivas desde EE.UU.

< Seccion especial dedicada a la pelicula “NO”, en
la cual se incluiran infografias, trailers, encuestas,
entrevistas a los protagonistas de la pelicula y
galerias de foto.

<+Los lectores podran votar por sus peliculas
favoritas para ganar premios.

< Fichas de todas las peliculas nominadas.

< Trailers de las peliculas mas importantes.
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Formatos del Auspicio

Los formatos incluidos en el auspicio se
exhibiran en Roadblock, con lo cual tu
marca tendra una gran presencia en las
paginas del especial.

1. Midbanners combinados 175x80 px.
2. @Pagina 300x250px.
3. Banner estandar 640x80 px.

*2 cuotas disponibles




Contactanos

Ejecutivos Emol

Maria José Lopez: Teléfono: (56 2) 2330 11 21 = email: mariajose.lopez@mercurio.cl
Lorena Plaza: Teléfono: (56 2) 2956 24 37 = email: lorena.plaza@mercurio.cl

Cristian Carabantes: Teléfono: (56 2) 2330 14 43 = email: cristian.carabantes@mercurio.cl
Daniela Miranda: Teléfono: (56 2) 2956 24 70 « email: daniela.miranda@mercurio.cl
Nathalie Barra: Teléfono: (56 2) 2330 11 26 = email: nathalie.barra@mercurio.cl

Asistentes de Agencia
Johanna Espejo: Teléfono: (56 2) 2956 24 73 = email: johanna.espejo@mercurio.cl
Javier Zuniga: Teléfono: (56 2) 2330 14 69 = email: javier.zuniga@mercurio.cl




Muchas gracias

ventas.emol@mercurio.cl
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